
Comité Nom Prénom Adresse mail Numéro de tél Aides créations clubs

Ardennes Arnould Valérie valda08@orange.fr 615925022

Aube Soupirot Olivier 5610000.osoupirot@ffhandball.net 619658262

Marne Rouillon Didier 5651000.drouillon@ffhandball.net 623909599

Dugravot Jean-Louis 5652000.president@ffhandball.net 627453456

Potiez Jérémy 5652000.jpotiez@ffhandball.net 630467895

Meurthe/Moselle Perrey Nicolas 5654000.nperrey@ffhandball.net 688479173

Pellard Thibaut 5655000@ffhandball.net 329453001

Billot Sarah 5655000.sbillot@ffhandball.net 619190206

Pivati Sylviane 5657000.spivati@ffhandball.net 630559574

1ère année : environ 3000€ (aide matérielle et 

humaine, gratuité de 20 licences, part dépt de 

l'affiliation gratuite, engagement gratuit)

Jacob Carole 5657000.cjacob@ffhandball.net 683243607

2ème année : environ 1500€ (aide matérielle 

et humaine, gratuité de 10 licences, 50% sur la 

part dépt de l' affiliation, 50% sur les 

engagements)

Boutiali Gilles 5657000.gboutiali@ffhandball.net 61910425
Pour les deux 1ère saisons : le CD prend en 

charge les formations ITFE

Koessler Philippe 680427685

Wirtz Jean-Paul 648065353

Charton Olivia 625402583

Haut-Rhin Bois Fredéric 5668000.fbois@ffhandball.net 659324550

Vosges Bruguera Gérald 5688000.tres@ffhandball.net 616907242

Surseoir aux frais de la commission technique 

et aux frais de secrétariat du comité pour la 

première saison.                                                                                                                           

Apporter une formation individualisée en cas 

de besoin particulier (gesthand, table de 

marque…)                                                                                                                           

Le comité désignera un parrain parmi ses 

membres pour être l’interlocuteur privilégié 

des dirigeants du nouveau club

5667000@ffhandball.net
1 jeu de maillot + 5 ballons + 1 paire de mini 

buts + aides administratives

Reférents départementaux + aides créations clubs 

Bas-Rhin

Haute Marne

Moselle

Meuse
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